[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

   РАСПОРЯЖЕНИЕ

07  мая  2014 года                        с.Николаевка                             № 49
	«Об утверждении плана мероприятий ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Николаевского сельского поселения»

                В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», а также постановлением Администрации Николаевского сельского поселения от 06 мая 2014 года № 183 «Об утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Николаевского сельского поселения»:
          1. Утвердить план мероприятий ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Николаевского сельского поселения на 2014 год (далее-План мероприятий), согласно приложению.
          2.  Довести под роспись план мероприятий до руководителей субъектов ведомственного контроля.
          3.  Распоряжение вступает в силу с  момента его подписания и подлежит размещению на сайте Администрации Николаевского сельского поселения, в сети Интернет.
          4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста Администрации Николаевского сельского поселения Ковалеву Елену Павловну.
 Глава Николаевского
 сельского поселения                                                          М.В. Ткаченко
Распоряжение вносит сектор экономики и финансов

Администрации Николаевского сельского поселения

[image: image1.jpg]